1  www.moxa.com.cn  e-mai l：china@moxa.com
IP视频监控
简介
VPort 36-2L 系列
1080P 强固型盒式日夜 IP 摄像机
VPort 36-2L 强固型 1080P（1920 x 1080）盒式 IP 摄像机
专用于关键任务和极端恶劣的环境。摄像机带有 3-9mm 和
10-23 mm 的两种内置 P-iris 变焦镜头，支持通过 IP 网络进

3  www.moxa.com.cn  e-mai l：china@moxa.com
IP视频监控
订购信息
包装清单可选配件 ( 可单独购买 )
VP-CI701：IP68 室外防护罩：406（长）x 109（高）x 145（宽）mm
VP-CI800：壁挂式安装架，用于室外防护罩，213（长）x 146（高）x 80（宽）
mm
VP-CI815：杆式安装架，用于直径 70mm 到 230mm 的安装杆
VP-CI820：杆式安装架，用于直径 360mm 的安装杆
SoftNVR-IA：64 通道 IP 监控软件，用于工业自动化应用。
DR-4524/75-24/120-24：45/75/120 W DIN 导轨式 24 VDC 电源
MDR-40-24/60-24：40/60 W DIN 导轨式 24 VDC 电源，工作温度范围：-20 ~
70 ℃